
UCHWAŁA NR V/27/2024 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Zespołu Obsługi Oświaty Samorządowej w Gminie Jeżewo  do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

 Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Zespołu Obsługi Oświaty Samorządowej w Gminie Jeżewo do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji administracyjnych 
i postanowień w tych sprawach, w zakresie: 

1) spraw, o których mowa w art. 122 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, związanych 
z dofinansowaniem kosztów kształcenia młodocianego pracownika, do wydawania zaświadczeń 
o udzieleniu pomocy de minimis i pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie zgodnie 
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 20 marca 2007 r. w sprawie zaświadczeń o pomocy de minimis 
i pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. z 2018 r., poz. 350) 

2) spraw, o których mowa w art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, związanych 
z kontrolą obowiązku nauki, 

3) spraw, o których mowa w art. 9b ust. 3, 3a i 4 pkt. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  Karta 
Nauczyciela związanych z awansem zawodowy 

4) spraw, o których mowa w art. 90g, art. 90c ustawy z dnia 07 września 1991 o systemie oświaty, 

5) spraw, o których mowa w art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  Karta Nauczyciela 

§ 2. 1. Upoważanienia, o którym mowa w § 1, udziela się na czas nieokreślony. 

2. Upoważanienie wygasa z chwilą jego cofnięcia albo z chwilą rozwiązania stosunku pracy  Kierownikiem 
Zespołu Obsługi Oświaty Samorządowej w Gminie Jeżewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Ziółkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7478A9B8-75B7-4CE5-8713-D6ABF84F1B0C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 39 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej rada gminy może upoważnić również organ wykonawczy jednostki pomocniczej oraz 
organy jednostek i podmiotów, o których mowa w art. 9 ust. 1 (jej jednostek organizacyjnych i innych 
podmiotów) 

 Ponieważ zadania przekazywane niniejszym upoważnieniem mieszczą się w statucie Zespołu Obsługi 
Oświaty Samorządowej w Gminie Jeżewo, zasadnym jest by kierownik w/w gminnej jednostki organizacyjnej, 
będący jej organem, posiadał również upoważnienie do wydawania decyzji administracyjnych w tych 
sprawach. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Grzegorz Ziółkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7478A9B8-75B7-4CE5-8713-D6ABF84F1B0C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/27/2024 RADY GMINY JEŻEWO z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


